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1
CM-
UDS-16SCI0384

ANANGMO SOLEFACK ALEXIS JOSE
GUERIN

M 10.65 R/Fev2310.6512.05 R/Fev2212.0510.60 Fev22 10.6010.60 Fev23 10.6011.48 R/Fev2211.4813.35 Fev22 13.35 / / R 11.32 30

2
CM-
UDS-18SCI0867

ASSONFACK WILLY TOSCANE M 13.05 Fev22 13.0511.68 Fev22 11.6810.80 Fev22 10.8012.20 R/Fev2212.2011.57 R/Fev2211.5713.20 Fev22 13.20 / / R 12.03 30

3
CM-
UDS-18SCI2950

ATADIA SAH HENRI JOEL M 11.45 R/Fev2111.4510.40 R/Fev2110.4011.85 R/Fev2211.8514.85 Fev22 14.8510.40 Fev21 10.4010.40 Fev22 10.40 / / R 11.59 30

4
CM-
UDS-19SCI2389

AYONTA ORNELA FOFIE F 11.20 R/Fev2211.2010.00 R/Fev22 10 14.55 Fev22 14.5510.00 R/Fev22 10 10.40 R/Fev2210.4015.35 Fev22 15.35 / / R 11.6 30

5
CM-
UDS-19SCI1490

AZAPFACK BERGOMI JOEL M 14.98 Fev22 14.9813.60 Fev22 13.6014.90 Fev22 14.9012.10 Fev22 12.1011.60 Fev22 11.6013.65 Fev22 13.65 / / R 13.51 30

6
CM-
UDS-18SCI0881

AZAPFACK ANATSA GAIUS PAVEL M 5.93 R/Fev22 EL 10.65 R/Fev2210.6510.90 Fev22 10.9010.85 R/Fev2210.858.65 R/Fev22 EL 13.40 Fev22 13.40 / / R 19

7
CM-
UDS-19SCI1494

AZEMFACK-HIMELE URIEL-DARLIN M 10.02 Fev22 10.0212.25 R/Fev2212.2510.95 Fev22 10.9511.05 R/Fev2211.0510.00 Fev22 10 12.10 Fev22 12.10 / / R 11 30

8
CM-
UDS-19SCI0201

AZOGANG FOGANG ZIDANE CLODAS F 10.40 Fev22 10.4011.55 R/Fev2211.5510.98 Fev22 10.9811.73 R/Fev2211.7313.43 R/Fev2213.4311.45 Fev22 11.45 / / R 11.56 30

9
CM-
UDS-17SCI0670

BARKA AWEINA RAOUL M 6.60 R/Fev23 EL 10.20 R/Fev2210.2010.40 Fev22 10.4010.02 R/Fev2110.026.50 R/Fev23 EL 11.90 Fev22 11.90 / / R 19

10
CM-
UDS-21SCI1279

BOBDINGA GABRIEL GWANMESIA M Fev22 EL Fev22 EL EL EL Fev22 EL / / R / / R 0

11
CM-
UDS-19SCI0228

BOBO YONE SOULEYMAN2 M 11.30 Fev22 11.3010.85 Fev22 10.8513.60 Fev22 13.6013.70 Fev22 13.7010.93 R/Fev2210.9310.00 R/Fev22 10 / / R 11.8 30

12
CM-
UDS-18SCI0900

BOUNA AMANDINE F 11.05 Fev22 11.0511.85 Fev22 11.8513.95 Fev22 13.9511.30 Fev22 11.3010.30 Fev22 10.3010.45 Fev22 10.45 / / R 11.55 30

13
CM-
UDS-19SCI1526

CHALEU WANSI Hilary F 14.20 Fev23 14.2011.52 R/Fev2211.5212.90 Fev23 12.9010.70 Fev23 10.7010.80 R/Fev2310.8012.20 Fev22 12.20 / / R 12.1 30

14
CM-
UDS-19SCI1529

CHEMEGNIE SOFFO CLARISSE F 10.00 R/Fev22 10 13.85 Fev22 13.8511.30 Fev22 11.3014.88 R/Fev2214.8811.57 R/Fev2211.5712.85 Fev22 12.85 / / R 12.35 30

15
CM-
UDS-19SCI1531

CHEYIM FOGANG VLADIMIR M 10.25 Fev22 10.2512.93 Fev22 12.9310.95 Fev22 10.9513.70 Fev22 13.7010.32 Fev22 10.3213.75 Fev22 13.75 / / R 11.84 30

16
CM-
UDS-19SCI2770

CHIGAPE FOKOU NGUEMALEU
DUTREUIL

M 10.00 R/Fev22 10 10.20 R/Fev2210.2010.55 Fev22 10.5512.20 Fev22 12.2010.20 Fev22 10.2010.00 R/Fev22 10 / / R 10.53 30

17
CM-
UDS-18SCI0909

CHOMDOM KENMOGNE ERIC MARTIAL M 10.00 R/Fev22 10 13.35 R/Fev2213.3510.35 Fev23 10.3511.75 R/Fev2311.7514.00 R/Fev23 14 10.00 R/Fev23 10 / / R 11.69 30

18
CM-
UDS-19SCI0254

CIEYAP BEUKAM ANGE MERVEILLE F 12.85 Fev23 12.8510.98 Fev22 10.9812.30 R/Fev2312.3011.23 R/Fev2211.2311.45 R/Fev2211.4513.10 Fev22 13.10 / / R 11.91 30

19
CM-
UDS-19SCI1540

DEFO NONO ANICK JOELLE F 10.00 R/Fev22 10 12.45 Fev22 12.4513.20 Fev22 13.2011.50 Fev22 11.5010.75 R/Fev2210.75 / / R 11.95 Fev22 11.9511.59 30

20
CM-
UDS-18SCI0377

DEGHA KENGNI BRENDA F 12.20 R/Fev2312.2010.00 R/Fev23 10 11.45 R/Fev2311.4511.05 R/Fev2311.0510.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev23 10 / / R 10.86 30

21
CM-
UDS-19SCI2543

DEMANOU KITIO LINUCE F 10.60 Fev22 10.6013.50 Fev22 13.5011.05 Fev22 11.0510.80 Fev22 10.8010.25 R/Fev2210.2514.10 Fev22 14.10 / / R 11.58 30



22
CM-
UDS-18SCI0918

DEMANOU TAKONGMO JOSEPH M 11.20 Fev22 11.2011.55 Fev22 11.5513.20 Fev22 13.2010.10 Fev22 10.1016.25 Fev22 16.2510.00 R/Fev22 10 / / R 12.14 30

23
CM-
UDS-17SCI0720

DEMANOU TEMKEN VIRGENIA BELVINE F 10.00 R/Fev23 10 12.30 R/Fev2212.3010.75 R/Fev2310.7510.65 Fev22 10.6510.00 R/Fev22 10 11.85 R/Fev2211.85 / / R 10.88 30

24
CM-
UDS-19SCI1575

DJIFA ATEUDJI DIANY BOLANE M 12.18 Fev22 12.1810.48 R/Fev2210.4812.00 Fev22 12 10.00 R/Fev22 10 12.48 R/Fev2212.4810.75 Fev22 10.75 / / R 11.35 30

25
CM-
UDS-19SCI0299

DJIKENG NGUIMEZAP AURELLE
HILBERT

M 12.20 Fev23 12.2010.40 R/Fev2210.4016.55 Fev23 16.5511.88 R/Fev2211.8810.70 Fev22 10.7010.00 R/Fev23 10 / / R 12.04 30

26
CM-
UDS-17SCI0753

DJILE KOUEKAM JUNIOR M EL EL EL EL EL / / R / / R 0

27
CM-
UDS-18SCI2058

DJIMMO TALLA EMMANUEL M 10.90 Fev22 10.9016.40 Fev22 16.4013.45 Fev22 13.4512.80 Fev22 12.8010.27 Fev22 10.2711.60 Fev22 11.60 / / R 12.71 30

28
CM-
UDS-18SCI0944

DJIPBONG JOMOU PAUL HERMAN M 8.35 Fev23 EL 3.60 Fev23 EL 10.70 Fev22 10.703.10 Fev23 EL 3.75 Fev23 EL 11.00 Fev22 11 / / R 8

29
CM-
UDS-18SCI0398

DJODJO FOSSI MICHELE PATRICIA F 11.02 Fev21 11.0213.80 R/Fev2113.8012.40 Fev22 12.4010.85 Fev21 10.8510.35 R/Fev2110.3511.90 Fev22 11.90 / / R 11.75 30

30
CM-
UDS-17SCI0762

DJOKO DJOKO LOIC STEVE M 11.18 R/Fev2211.1812.60 Fev22 12.6013.55 Fev22 13.5510.98 Fev22 10.9813.73 Fev22 13.7311.95 Fev22 11.95 / / R 12.33 30

31
CM-
UDS-18SCI0403

DJONGANG FOSSUA ARLETTE STELLA F 10.00 R/Fev23 10 10.35 R/Fev2310.3510.90 Fev22 10.9011.98 Fev22 11.9811.95 R/Fev2211.95 / / R 12.70 Fev22 12.7011.15 30

32
CM-
UDS-18SCI0951

DJOUFACK Boris Paulin M 10.00 R/Fev22 10 10.05 Fev22 10.0511.10 Fev22 11.1011.18 Fev22 11.1810.00 R/Fev22 10 11.05 Fev22 11.05 / / R 10.5 30

33
CM-
UDS-19SCI3177

DJOUM KONGA GUILLAUME BRICE M 10.00 R/Fev22 10 12.30 Fev22 12.3011.45 Fev22 11.4510.60 R/Fev2210.6011.70 Fev21 11.7010.05 Fev22 10.05 / / R 11.09 30

34
CM-
UDS-18SCI0411

DJOUMENE LONTCHI BRICE M 12.20 R/Fev2112.2010.90 R/Fev2110.90 Fev23 EL 3.85 Fev23 EL 6.10 Fev23 EL 4.95 Fev23 EL / / R 12

35
CM-
UDS-19SCI0335

DJOUMESSI TEIDO STEIN M 10.73 Fev22 10.7310.50 R/Fev2210.5012.15 Fev22 12.1510.00 R/Fev22 10 11.95 Fev22 11.9510.95 Fev22 10.95 / / R 11.02 30

36
CM-
UDS-19SCI2404

DOGHA NKOUEKEM Kevin Delano M 13.62 Fev22 13.6212.60 R/Fev2212.6012.10 Fev22 12.1011.15 Fev22 11.1511.32 R/Fev2211.3210.40 Fev22 10.40 / / R 12.05 30

37
CM-
UDS-18SCI0422

DONGMO ALIDA MICHAELE F 10.50 Fev22 10.5011.38 Fev22 11.3813.40 Fev22 13.4013.35 R/Fev2213.3510.00 R/Fev22 10 10.50 R/Fev2210.50 / / R 11.55 30

38
CM-
UDS-17SCI1881

DONGMO KENJIO Ranelle Hylarie F 10.00 R/Fev23 10 12.12 R/Fev2212.1211.90 R/Fev2311.9011.50 Fev22 11.5010.00 R/Fev22 10 12.00 Fev22 12 / / R 11.19 30

39
CM-
UDS-18SCI0435

DONGMO MODIO lionel jospin M 10.70 Fev23 10.7012.55 R/Fev2312.5511.85 Fev22 11.8510.05 Fev22 10.0511.50 R/Fev2311.5010.00 R/Fev23 10 / / R 11.22 30

40
CM-
UDS-15SCI1015

DONGMO NGUELONG Linda F 13.40 R/Fev2113.4014.10 R/Fev2114.1012.30 Fev22 12.3010.00 R/Fev22 10 13.95 R/Fev2113.9512.75 Fev22 12.75 / / R 12.82 30

41
CM-
UDS-18SCI0068

DONGMO TEMGOUA SKANELLE EVANE F 18.00 Fev22 18 12.60 R/Fev2212.6010.00 Fev22 10 11.40 Fev22 11.4014.62 Fev22 14.6214.05 Fev22 14.05 / / R 13.53 30

42
CM-
UDS-17SCI1884

DONGMO TSAGUE BROLIN M 12.20 Fev23 12.2010.43 R/Fev2210.4310.00 R/Fev22 10 12.80 Fev22 12.806.70 R/Fev23 EL 2.30 R/Fev23 EL / / R 22

43
CM-
UDS-19SCI0408

DONNA Bill nicodeme M 12.05 Fev22 12.0511.38 Fev22 11.3812.65 Fev22 12.6513.38 Fev22 13.3810.10 Fev22 10.1012.95 R/Fev2212.95 / / R 12 30

44
CM-
UDS-19SCI1631

DOUANGNI ZEBAZE REMY DIVIN M 11.30 Fev22 11.3010.80 Fev22 10.8012.65 Fev22 12.6514.77 Fev22 14.7712.05 Fev22 12.0515.55 Fev22 15.55 / / R 12.55 30

45
CM-
UDS-19SCI2696

DOUANLA GUELA FRANCKLIN M 11.12 Fev22 11.1214.98 Fev22 14.9810.25 Fev22 10.2514.90 Fev22 14.9014.27 Fev22 14.2714.65 Fev22 14.65 / / R 13.26 30

46
CM-
UDS-19SCI1640

DOUMTSOP ULRICH JOEL M 10.00 R/Fev22 10 13.88 R/Fev2213.8810.00 R/Fev22 10 11.15 Fev22 11.1512.48 Fev22 12.4814.70 Fev22 14.70 / / R 11.85 30

47
CM-
UDS-19SCI1643

DZIKOUK Frank Dilane M 12.35 Fev22 12.3514.68 Fev22 14.6813.80 Fev22 13.8014.40 Fev22 14.4017.70 Fev22 17.7016.20 Fev22 16.20 / / R 14.68 30

48
CM-
UDS-21SCI0731

EFFA GUY PARFAIT JUNIOR M 10.00 R/Fev22 10 10.10 Fev22 10.1011.80 Fev22 11.8012.20 Fev22 12.2011.02 R/Fev2211.0214.00 Fev22 14 / / R 11.26 30

49
CM-
UDS-18SCI1014

ELAH NGOUNDALE EMMANUEL M 7.50 R/Fev22 EL 12.52 R/Fev2212.525.10 R/Fev22 EL 7.72 R/Fev22 EL 8.40 R/Fev22 EL 7.80 R/Fev22 EL / / R 6

50
CM-
UDS-19SCI0424

ELAT EWOUKEM ALEX FRANCKY M 11.23 Fev22 11.2310.45 Fev22 10.4512.55 Fev22 12.5514.30 Fev22 14.3011.23 R/Fev2211.2311.25 Fev22 11.25 / / R 11.81 30

51
CM-
UDS-19SCI2979

ENOPA ENOPA CHARLES AUGUST M 15.23 Fev21 15.2311.80 Fev21 11.8012.70 Fev21 12.7014.20 R/Fev2214.2015.32 Fev21 15.3210.00 R/Fev22 10 / / R 13.44 30

52
CM-
UDS-19SCI1665

FEGO MOMO JAURES M EL EL EL EL EL / / R / / R 0

53
CM-
UDS-18SCI2094

FEUDJIO MEKEMLO CLAIRVIA MARLENE F 12.52 R/Fev2212.5210.27 Fev22 10.2711.60 Fev22 11.6012.48 R/Fev2212.4814.35 Fev22 14.3512.10 Fev22 12.10 / / R 12.17 30

54
CM-
UDS-19SCI0456

FOBASSO DJOUSSE Keplaire M 11.00 R/Fev22 11 13.18 Fev22 13.1810.00 R/Fev22 10 11.15 Fev22 11.1510.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.03 30

55
CM-
UDS-18SCI1658

FODJIO NGUEGHOU Arsene M 11.57 Fev22 11.5713.50 R/Fev2313.5010.65 Fev21 10.6515.00 R/Fev22 15 13.95 R/Fev2313.9511.20 Fev22 11.20 / / R 12.73 30

56
CM-
UDS-19SCI0466

FOKOU TAKEM FOMADJO ATA LEONEL M 13.48 Fev22 13.4814.95 Fev22 14.9513.60 Fev22 13.6013.23 Fev22 13.2313.48 Fev22 13.4810.75 Fev22 10.75 / / R 13.48 30

57
CM-
UDS-18SCI1046

FOKOU TCHINDA LOIC M 12.52 Fev22 12.5212.60 R/Fev2112.6016.85 Fev22 16.8511.45 R/Fev2111.4510.55 Fev22 10.5511.95 R/Fev2211.95 / / R 12.69 30

58
CM-
UDS-16SCI1038

FOLEPE KENFACK RODY MIGUEL M 10.45 R/Fev2110.4510.00 R/Fev22 10 12.80 Fev22 12.8011.07 R/Fev2211.0710.00 R/Fev21 10 11.10 Fev21 11.10 / / R 10.85 30

59
CM-
UDS-19SCI1691

FOMEKONG SAAH Christelle F 12.60 R/Fev2212.6010.30 R/Fev2310.3012.90 Fev23 12.9010.60 R/Fev2210.6013.30 R/Fev2313.3013.15 R/Fev2213.15 / / R 12.03 30



60
CM-
UDS-19SCI0473

FOMOGNE THOMAS MARCEL M 11.50 Fev23 11.5010.20 Fev22 10.2012.35 Fev22 12.3510.00 R/Fev22 10 11.27 Fev23 11.2710.15 Fev22 10.15 / / R 10.96 30

61
CM-
UDS-18SCI2117

FOPA TSAPI Leslie F 10.00 R/Fev22 10 10.50 Fev21 10.5011.45 R/Fev2111.4512.57 Fev22 12.5710.20 R/Fev2110.2010.15 Fev21 10.15 / / R 10.82 30

62
CM-
UDS-17SCI0892

FOSSI DEFFO edmond duplex M 10.00 R/Fev22 10 10.30 R/Fev2210.3011.45 Fev22 11.4511.77 R/Fev2211.7710.48 R/Fev2210.4812.20 Fev22 12.20 / / R 10.9 30

63
CM-
UDS-18SCI0482

FOTSO TCHUENTEU GERMAN LOÏC M 12.38 Fev21 12.3814.35 Fev21 14.3510.30 Fev21 10.3012.65 Fev22 12.6514.50 R/Fev2114.5011.20 Fev22 11.20 / / R 12.71 30

64
CM-
UDS-18SCI1062

FOUEGANG KEMKA MELI ERIC M 11.35 R/Fev2211.3511.90 Fev22 11.9010.10 Fev22 10.1011.23 R/Fev2211.2310.12 Fev22 10.1213.90 R/Fev2213.90 / / R 11.28 30

65
CM-
UDS-18SCI1669

FOUELEFACK Rachelle Vistelle F 10.00 R/Fev22 10 10.68 Fev22 10.6811.30 R/Fev2211.3013.05 R/Fev2213.0510.00 R/Fev22 10 10.15 R/Fev2210.15 / / R 10.88 30

66
CM-
UDS-19SCI0517

GNAMSI TCHAPNGA FRANKLIN M 11.93 Fev22 11.9311.25 Fev22 11.2512.30 Fev22 12.3010.65 Fev22 10.6510.80 Fev22 10.8010.00 R/Fev22 10 / / R 11.26 30

67
CM-
UDS-19SCI1723

GNINTEDEM TSAFACK FLORIAN M 14.70 R/Fev2214.7013.15 R/Fev2213.1511.40 Fev22 11.4010.07 R/Fev2210.074.50 R/Fev23 EL 2.32 R/Fev23 EL / / R 22

68
CM-
UDS-18SCI0499

GOUDA TATOH JOSPAIN M 10.10 R/Fev2110.1010.30 R/Fev2210.3012.25 Fev22 12.2514.80 R/Fev2214.8010.00 R/Fev22 10 12.50 R/Fev2112.50 / / R 11.51 30

69
CM-
UDS-19SCI0041

IBRAHIM KHALLILOU-LAH M 10.60 Fev23 10.6010.52 Fev22 10.5212.90 Fev22 12.9011.05 R/Fev2211.0512.40 Fev23 12.4011.45 Fev22 11.45 / / R 11.43 30

70
CM-
UDS-19SCI0551

JATSA NGUEGANG Synthia Beaureve F 10.68 Fev22 10.6812.77 Fev22 12.7715.25 Fev22 15.2511.95 Fev22 11.9513.82 R/Fev2213.8211.15 Fev22 11.15 / / R 12.64 30

71
CM-
UDS-17SCI2003

JEUGO NGUEFACK FRANCKY MARTIAL M 10.00 R/Fev22 10 11.82 Fev22 11.8213.40 Fev22 13.4010.05 Fev22 10.0510.32 Fev22 10.3210.85 Fev21 10.85 / / R 11.08 30

72
CM-
UDS-19SCI1760

KAMGA MAC KINGSLEY FODJO M 15.62 Fev22 15.6216.52 Fev22 16.5211.70 Fev22 11.7014.15 Fev22 14.1516.85 Fev22 16.8514.40 Fev22 14.40 / / R 14.98 30

73
CM-
UDS-18SCI1094

KAMGA TCHUEMBU Francis fiko lionel M 6.90 R/Fev23 EL 9.90 R/Fev23 EL 11.60 Fev22 11.6010.35 R/Fev2210.356.40 R/Fev23 EL 10.65 R/Fev2210.65 / / R 13

74
CM-
UDS-19SCI1762

KAMGUEA K JOEL NONCE M 10.00 R/Fev22 10 12.68 Fev22 12.6810.30 Fev22 10.3011.35 Fev22 11.3511.00 Fev22 11 12.00 Fev22 12 / / R 11.18 30

75
CM-
UDS-19SCI1765

KAMMOGNE KAMWA BIBIANE SYRIANE F 10.00 R/Fev22 10 11.20 Fev22 11.2013.70 Fev22 13.7012.80 Fev22 12.8010.00 R/Fev22 10 13.10 Fev22 13.10 / / R 11.63 30

76
CM-
UDS-17SCI0972

KANA DONGMO Steve M 15.65 Fev21 15.6510.45 Fev21 10.4513.30 Fev22 13.3011.30 Fev22 11.3010.45 R/Fev2110.4510.00 R/Fev22 10 / / R 12.06 30

77
CM-
UDS-19SCI0587

KANA KENFA MARTHYNO TRESOR M 10.00 R/Fev22 10 11.25 R/Fev2211.2511.95 Fev22 11.9510.00 R/Fev22 10 10.10 Fev22 10.1012.30 Fev22 12.30 / / R 10.82 30

78
CM-
UDS-18SCI1703

KAPAWA Alain clément M 10.00 R/Fev22 10 11.82 Fev22 11.8212.85 Fev22 12.8512.10 Fev22 12.1011.95 Fev22 11.9510.40 Fev22 10.40 / / R 11.55 30

79
CM-
UDS-15SCI1056

KAYO DJEUTCHEU ALDO MOREL M 8.95 R/Fev23 EL 5.45 R/Fev23 EL 11.40 R/Fev2311.4012.30 R/Fev2312.3013.15 R/Fev2313.1511.80 R/Fev2211.80 / / R 18

80
CM-
UDS-17SCI2583

KENFACK ALINE VANESSA F 10.00 R/Fev22 10 10.15 R/Fev2110.1511.80 Fev21 11.8011.38 Fev21 11.3812.82 Fev22 12.8210.65 Fev21 10.65 / / R 11.1 30

81
CM-
UDS-14SCI1992

KENFACK TEUBOU Vidal Francis M 6.43 R/Fev22 EL 11.45 R/Fev2211.457.20 R/Fev22 EL 8.77 R/Fev22 EL 8.02 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 / / R 9

82
CM-
UDS-18SCI0127

KENFOUET AMAN M 10.85 R/Fev2110.8514.35 R/Fev2214.3511.10 R/Fev2111.1014.40 Fev22 14.4010.85 Fev21 10.8510.00 R/Fev22 10 / / R 12.1 30

83
CM-
UDS-17SCI1009

KENGANG KENKANG VICTOR HERMANN M 10.95 R/Fev2210.9512.20 Fev22 12.2010.00 R/Fev23 10 11.23 R/Fev2211.2314.00 Fev23 14 / / R 12.35 R/Fev2212.3511.74 30

84
CM-
UDS-18SCI2170

KENGNE PAUL-ALAIN M 14.80 Fev22 14.8013.95 Fev22 13.9512.20 Fev22 12.2016.05 Fev22 16.0516.40 Fev22 16.4011.15 Fev22 11.15 / / R 14.31 30

85
CM-
UDS-13SCI1298

KENMOGNE NGATCHA Jephete Russell M 12.85 R/Fev2112.8512.65 R/Fev2112.6513.25 Fev22 13.2513.10 R/Fev2213.1012.35 R/Fev2112.3510.00 R/Fev22 10 / / R 12.55 30

86
CM-
UDS-18SCI1725

KEUMEZE NGNINZEGHA FRANZ LUDWIG M 10.00 R/Fev23 10 10.70 R/Fev2310.7010.55 Fev22 10.5510.00 R/Fev22 10 11.90 R/Fev2311.9011.35 Fev22 11.35 / / R 10.68 30

87
CM-
UDS-19SCI0648

KITIO DONGMO YVAN M 10.00 R/Fev22 10 14.07 Fev22 14.0714.55 Fev22 14.5512.98 Fev22 12.9810.00 R/Fev22 10 14.05 Fev22 14.05 / / R 12.47 30

88
CM-
UDS-18SCI2201

KONGNI FOMEKONG ISMAEL M 12.15 Fev22 12.1513.50 Fev22 13.5015.85 Fev23 15.8511.45 Fev22 11.4514.07 Fev23 14.0711.50 Fev22 11.50 / / R 13.18 30

89
CM-
UDS-19SCI1842

KOUGANG FOTSING ORIANE DIORESSE F 12.30 R/Fev2312.3010.00 R/Fev23 10 10.10 Fev23 10.1011.70 Fev23 11.7010.00 R/Fev22 10 12.90 Fev22 12.90 / / R 11.05 30

90
CM-
UDS-19SCI0670

KOUOMOGNE MARC JONATHAN M 10.00 R/Fev23 10 12.55 R/Fev2212.5511.70 R/Fev2211.7012.10 Fev23 12.1010.32 R/Fev2210.3210.00 R/Fev22 10 / / R 11.2 30

91
CM-
UDS-19SCI0675

KUATE MABAP THIERRY M 12.55 Fev22 12.5514.00 Fev22 14 13.55 Fev22 13.5513.70 Fev22 13.7014.80 Fev22 14.8011.75 R/Fev2211.75 / / R 13.49 30

92
CM-
UDS-18SCI1154

LEKANE ZANGUIM JORDAN M 12.65 Fev22 12.6511.50 Fev22 11.5010.95 Fev22 10.9513.25 Fev22 13.2511.43 Fev22 11.4310.30 Fev22 10.30 / / R 11.8 30

93
CM-
UDS-14SCI2017

LONTSI NGOUPA Cedric M 10.95 R/Fev2010.9511.95 Fev21 11.9510.50 Fev21 10.5010.80 R/Fev2210.8013.00 R/Fev21 13 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.3 30

94
CM-
UDS-19SCI2454

MAGATSING KAKABI CHIMENE SAINT-
TISH

F 10.15 Fev22 10.1511.90 Fev22 11.9010.30 R/Fev2210.3011.35 R/Fev2211.3510.00 R/Fev22 10 / / R 13.05 Fev22 13.0510.99 30

95
CM-
UDS-18SCI1761

MAGNIE ATABONG BLEDALINE F 10.00 R/Fev23 10 10.00 R/Fev23 10 11.25 Fev22 11.2510.95 Fev23 10.9511.80 R/Fev2311.8011.00 Fev22 11 / / R 10.77 30

96
CM-
UDS-19SCI0754

MAPA Anges Ludovic F EL EL EL EL EL / / R / / R 0

97
CM-
UDS-16SCI1816

MBA MAOUMBE AURELIE F 10.00 R/Fev22 10 13.00 R/Fev21 13 13.65 Fev22 13.6510.88 R/Fev2110.8811.68 Fev22 11.6812.25 Fev21 12.25 / / R 11.86 30



98
CM-
UDS-17SCI1141

MBA NDE CELEST M 10.00 R/Fev23 10 10.00 R/Fev23 10 11.10 Fev23 11.1011.05 R/Fev2211.0512.35 R/Fev2112.3510.80 Fev21 10.80 / / R 10.83 30

99
CM-
UDS-17SCI1149

MBE NGOUENET ARNAULD M 10.50 R/Fev2310.5010.60 R/Fev2310.607.65 R/Fev23 EL 10.75 Fev22 10.755.20 R/Fev23 EL 13.20 Fev22 13.20 / / R 20

100
CM-
UDS-19SCI1931

MBOUOMBOUO ABDOU ZOUBEROU M 12.10 Fev22 12.1011.80 Fev22 11.8012.05 Fev22 12.0515.18 R/Fev2215.1811.05 Fev22 11.0510.00 R/Fev22 10 / / R 12.16 30

101
CM-
UDS-19SCI1933

MBOUOMBOUO NJOYA Chitou M 10.00 R/Fev22 10 10.05 Fev22 10.0512.35 Fev22 12.3513.25 Fev22 13.2511.20 Fev22 11.2010.25 Fev22 10.25 / / R 11.17 30

102
CM-
UDS-18SCI1216

MBOZA ZIDANE M 10.00 R/Fev22 10 11.15 R/Fev2211.1513.60 Fev22 13.6011.48 R/Fev2211.4810.70 R/Fev2210.7010.15 R/Fev2210.15 / / R 11.21 30

103
CM-
UDS-18SCI3043

MEFFO NGNITEGUIO CLAUDINE
PAMELLA

F 12.43 Fev22 12.4312.70 Fev22 12.7011.85 Fev22 11.8512.32 Fev22 12.3216.20 Fev22 16.2012.05 Fev22 12.05 / / R 12.96 30

104
CM-
UDS-17SCI2681

MEGAING PEWO VERDIANE DAROLE F 10.20 R/Fev2110.2014.80 R/Fev2114.8013.60 Fev22 13.6013.85 R/Fev2213.8511.35 Fev21 11.3510.85 Fev22 10.85 / / R 12.55 30

105
CM-
UDS-19SCI0826

MEKOU EFONG EDWIGE LAURE F 11.90 Fev23 11.9010.55 Fev22 10.5512.95 Fev22 12.9513.05 R/Fev2213.0512.35 Fev23 12.3513.40 R/Fev2213.40 / / R 12.22 30

106
CM-
UDS-18SCI1230

METCHUM KADJE DAVILA ALEXANDRA F 16.00 Fev23 16 10.10 R/Fev2210.1013.65 Fev22 13.6511.85 Fev22 11.8511.02 Fev23 11.0211.40 Fev22 11.40 / / R 12.45 30

107
CM-
UDS-17SCI1217

MOGOUN NGAKAM MARIE NOEL F 11.12 Fev21 11.1212.85 R/Fev2112.8512.00 Fev22 12 11.55 R/Fev2111.5514.85 Fev22 14.8514.00 R/Fev21 14 / / R 12.59 30

108
CM-
UDS-19SCI1970

MOPO YOUMSSI ELIANE F 14.50 Fev22 14.5015.82 Fev22 15.8216.02 Fev22 16.0212.88 Fev22 12.8810.65 Fev22 10.6513.70 Fev22 13.70 / / R 14.03 30

109
CM-
UDS-20SCI2365

NANA NGAMBOU DANIEL M 10.00 R/Fev22 10 10.30 R/Fev2110.3011.00 Fev21 11 10.20 Fev22 10.2013.00 R/Fev21 13 10.00 R/Fev22 10 / / R 10.76 30

110
CM-
UDS-19SCI1999

NANKEING KENNE YANNICK M 10.00 R/Fev22 10 13.57 R/Fev2213.5710.00 R/Fev22 10 10.40 Fev22 10.4010.55 R/Fev2210.5515.60 Fev22 15.60 / / R 11.43 30

111
CM-
UDS-18SCI2286

NCHARE NDAM ARCHIMEDE MERIMEE M 10.25 R/Fev2310.2511.05 R/Fev2311.0513.90 R/Fev2313.9012.20 Fev22 12.2010.25 R/Fev2210.2511.25 Fev22 11.25 / / R 11.44 30

112
CM-
UDS-19SCI2472

NDE FRANCKY MARIUS M 10.85 Fev23 10.8510.75 Fev23 10.7511.75 Fev22 11.7512.05 Fev23 12.0510.50 R/Fev2310.5010.00 R/Fev23 10 / / R 11.04 30

113
CM-
UDS-17SCI1260

NDIE NAOUSSI RUCHY SARTRE M 10.57 R/Fev2110.5711.70 R/Fev2111.7011.00 R/Fev21 11 10.23 Fev21 10.2312.35 R/Fev2112.3510.70 Fev21 10.70 / / R 11.12 30

114
CM-
UDS-17SCI1264

NDIMISI ILIASU M 1.35 R/Fev22 EL 8.90 R/Fev22 EL 10.60 Fev22 10.608.80 R/Fev22 EL 8.02 R/Fev22 EL 13.70 R/Fev2213.707.00 Jui18 EL 8

115
CM-
UDS-15SCI1107

NDO MVELE BORIS M 13.10 R/Fev2113.1011.90 Fev21 11.9012.25 R/Fev2112.2513.70 Fev22 13.7011.05 R/Fev2211.0512.55 Fev22 12.55 / / R 12.42 30

116
CM-
UDS-18SCI1822

NDONGMO KENFACK COQUINA
JASIMINE

F 11.35 R/Fev2311.3510.60 R/Fev2310.6010.65 Fev22 10.6511.70 R/Fev2311.7010.60 R/Fev2310.6010.55 Fev22 10.55 / / R 10.94 30

117
CM-
UDS-18SCI1283

NENGOU NEMBOT Sebastien M 5.85 R/Fev22 EL 10.32 Fev22 10.3211.95 Fev22 11.9512.52 R/Fev2212.527.53 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 / / R 19

118
CM-
UDS-16SCI0727

NGANDJUI-NGAKO DONALD LAURIER M 3.65 R/Fev22 EL 4.72 R/Fev22 EL 12.05 Fev22 12.0511.70 R/Fev2211.703.10 R/Fev22 EL 13.00 Fev22 13 / / R 13

119
CM-
UDS-17SCI2234

NGANDO ESSOKE WILLY CABROL M 10.25 R/Fev2110.2513.25 R/Fev2213.2514.20 Fev21 14.2012.80 R/Fev2212.8010.00 R/Fev22 10 11.05 Fev22 11.05 / / R 11.97 30

120
CM-
UDS-19SCI0937

NGHOMSSI MANGOUA Prince paco M 11.40 Fev23 11.4011.77 R/Fev2211.7710.35 Fev22 10.3510.73 R/Fev2210.7310.00 R/Fev23 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 10.81 30

121
CM-
UDS-17SCI2239

NGNIEDJO ABDON ULRICH BENJAU M 10.45 Fev23 10.4513.10 R/Fev2313.1011.50 Fev22 11.5010.18 Fev22 10.1810.00 R/Fev22 10 10.90 Fev22 10.90 / / R 11.08 30

122
CM-
UDS-18SCI2309

NGNINTEDEM ZEBAZE baurel dechanel M 10.25 Fev22 10.2510.43 R/Fev2210.4311.00 Fev22 11 11.40 Fev22 11.4010.00 R/Fev22 10 10.80 R/Fev2210.80 / / R 10.62 30

123
CM-
UDS-18SCI1304

NGONG FONOWA CLAUVIS M 10.00 R/Fev22 10 11.00 Fev21 11 13.30 Fev22 13.3012.35 Fev22 12.3514.20 R/Fev2114.2011.15 Fev21 11.15 / / R 11.96 30

124
CM-
UDS-18SCI2562

NGOUFACK TIAGHO JORDANE M 11.75 R/Fev2211.7511.65 Fev22 11.6512.10 Fev22 12.1010.73 R/Fev2210.7316.05 Fev22 16.0513.55 Fev22 13.55 / / R 12.52 30

125
CM-
UDS-19SCI2055

NGOUFO MBOHO ARTHUR FAREL M 10.00 R/Fev22 10 11.90 Fev22 11.9010.85 R/Fev2210.8513.10 Fev22 13.1010.07 Fev22 10.0711.10 R/Fev2211.10 / / R 11.16 30

126
CM-
UDS-18SCI1313

NGOULA TSAKEM CHRISTELLE NELLY F 10.32 Fev22 10.3212.80 R/Fev2212.8013.45 Fev22 13.4512.90 Fev22 12.9011.23 R/Fev2211.2315.40 Fev22 15.40 / / R 12.43 30

127
CM-
UDS-17SCI1306

NGOULLE NGOUESSE GHISLAIN M 10.65 Fev21 10.6513.85 R/Fev2113.8510.00 R/Fev21 10 11.00 R/Fev21 11 10.00 R/Fev21 10 11.65 Fev21 11.65 / / R 11.23 30

128
CM-
UDS-19SCI0990

NGUEFACK KENFACK HUNELLE F 10.00 R/Fev22 10 11.10 Fev22 11.1012.55 Fev22 12.5513.00 Fev22 13 14.25 Fev22 14.2513.60 Fev22 13.60 / / R 12.21 30

129
CM-
UDS-18SCI1325

NGUEKENG NGUEPI LANTANA F 10.15 R/Fev2210.1511.80 Fev23 11.8011.60 Fev22 11.6013.93 Fev22 13.9313.68 Fev23 13.6810.65 Fev22 10.65 / / R 11.99 30

130
CM-
UDS-18SCI1854

NGUEKENG ZEUCHIEU SAADEUC M 10.00 R/Fev22 10 12.68 R/Fev2212.6812.25 Fev22 12.2511.20 R/Fev2211.2010.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.11 30

131
CM-
UDS-17SCI1330

NGUEKEU TSOPZE FLORETTE F 10.00 R/Fev22 10 12.10 R/Fev2112.1010.55 Fev22 10.5510.02 R/Fev2110.0210.05 Fev21 10.0510.10 Fev22 10.10 / / R 10.53 30

132
CM-
UDS-16SCI0746

NGUEMO NGUEPI Zidane M 18.38 Fev22 18.3811.65 Fev21 11.6510.45 Fev22 10.4510.57 R/Fev2110.5713.25 R/Fev2113.25 / / R 11.95 R/Fev2111.9512.91 30

133
CM-
UDS-17SCI1361

NINLA FOBASSO WILLIAM M 5.45 R/Fev23 EL 11.77 R/Fev2211.7710.15 Fev22 10.1510.00 R/Fev23 10 2.60 R/Fev23 EL 1.45 R/Fev23 EL / / R 16

134
CM-
UDS-21SCI0965

NJIKE LAURA DANIELLE F 10.00 R/Fev22 10 11.90 Fev22 11.9010.85 Fev22 10.8512.20 Fev22 12.2010.00 R/Fev22 10 14.85 Fev22 14.85 / / R 11.37 30

135
CM-
UDS-17SCI1387

NONEYIE MARINO LAVOISIER M 11.40 Fev23 11.4011.45 Fev23 11.4510.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev23 10 10.90 R/Fev2310.9010.70 R/Fev2310.70 / / R 10.79 30



136
CM-
UDS-18SCI0701

NONO NYAMBA MURIELLE F 6.25 R/Fev22 EL 6.95 R/Fev22 EL 7.15 R/Fev22 EL 10.18 R/Fev2210.185.55 R/Fev22 EL 10.75 Fev22 10.75 / / R 8

137
CM-
UDS-19SCI1078

NSANI HANDSON NDIM M 10.75 Fev22 10.7514.77 Fev22 14.7715.35 Fev22 15.3514.80 Fev22 14.8011.80 Fev22 11.8014.25 Fev22 14.25 / / R 13.52 30

138
CM-
UDS-19SCI2575

PESSEUH MATAH Maeva Fortune F 10.00 R/Fev22 10 10.62 Fev22 10.6210.00 R/Fev22 10 11.30 Fev22 11.3010.98 R/Fev2210.9813.00 Fev22 13 / / R 10.8 30

139
CM-
UDS-18SCI2917

PETAMBOU TATCHINDA ALAIN M 10.75 R/Fev1910.7510.20 R/Fev2210.2013.32 Fev22 13.3211.75 R/Fev2211.7513.05 R/Fev2113.0512.10 Fev22 12.10 / / R 11.75 30

140
CM-
UDS-19SCI2156

PIANKE NYAMSI Wilfried mecano M 13.55 Fev21 13.5512.35 Fev21 12.3511.32 R/Fev2111.3212.55 Fev22 12.5515.32 Fev21 15.3212.15 R/Fev2112.15 / / R 12.93 30

141
CM-
UDS-19SCI1113

PICHELE KENFACK KOUBWOUO
JEROME

M 11.75 Fev23 11.7514.38 Fev22 14.3812.40 Fev22 12.4010.00 R/Fev23 10 11.65 Fev22 11.6511.55 R/Fev2311.55 / / R 12.06 30

142
CM-
UDS-19SCI1118

POUPOH JOSPIN M 10.00 R/Fev22 10 11.60 R/Fev2211.6010.40 Fev22 10.4011.05 R/Fev2211.0510.00 R/Fev22 10 10.55 Fev22 10.55 / / R 10.62 30

143
CM-
UDS-17SCI1482

SADEU TAKAM STYVE LOIC M 7.93 R/Fev22 EL 6.00 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 10.95 Fev22 10.957.47 R/Fev22 EL 11.20 Fev22 11.20 / / R 13

144
CM-
UDS-15SCI1146

SAHA DJOUA JORESS M 10.00 R/Fev22 10 5.35 R/Fev23 EL 3.55 R/Fev23 EL 9.25 R/Fev23 EL 2.20 R/Fev23 EL 13.40 R/Fev2213.40 / / R 9

145
CM-
UDS-16SCI1226

SEZAWO TCHOUAMO CHRISTELLE
COLIDON

F 10.73 R/Fev2210.7310.00 R/Fev22 10 12.15 R/Fev2212.1511.93 Fev22 11.9312.00 Fev21 12 10.15 Fev21 10.15 / / R 11.17 30

146
CM-
UDS-18SCI1897

SIBEFO FOTIE HERMANN M 12.30 Fev22 12.308.95 R/Fev22 EL 7.60 R/Fev22 EL 12.10 Fev22 12.1014.20 Fev22 14.2010.75 Fev22 10.75 / / R 19

147
CM-
UDS-17SCI2376

SIEWE TCHIENTCHEU CEDRIC
CLECENCE

M 10.55 R/Fev2110.5512.35 Fev22 12.3514.50 Fev22 14.5011.38 Fev22 11.3813.90 R/Fev2113.9010.50 Fev21 10.50 / / R 12.26 30

148
CM-
UDS-17SCI1498

SIGNE NJONTI Alexis M 10.00 R/Fev21 10 13.20 R/Fev2113.2011.70 Fev22 11.7011.48 R/Fev2111.4810.00 R/Fev22 10 13.25 Fev21 13.25 / / R 11.5 30

149
CM-
UDS-21SCI1684

SIGNI SOP JUNIOR DE LA VIGNETTE M 12.35 R/Fev2312.3510.15 Fev22 10.1516.40 Fev23 16.4010.35 R/Fev2210.3511.60 Fev22 11.6012.45 Fev22 12.45 / / R 12.14 30

150
CM-
UDS-17SCI3001

SIGNY SOOP JUNIOR DE LA VIGNET M Fev22 EL 11.40 Fev20 11.404.20 R/Fev20 EL 11.90 Fev20 11.909.30 R/Fev20 EL / / R / / R 11

151
CM-
UDS-18SCI1400

SIKOUNMO NGUEDEM ANNE OLIVE F 10.00 Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 11.10 Fev23 11.1015.05 Fev23 15.0512.50 Fev23 12.5011.15 Fev22 11.15 / / R 11.56 30

152
CM-
UDS-19SCI1179

TACHE KENDUYI BASILE M 11.27 Fev22 11.2713.70 Fev22 13.7010.25 R/Fev2210.2513.32 Fev22 13.3212.57 Fev22 12.5710.80 Fev22 10.80 / / R 12.1 30

153
CM-
UDS-19SCI2507

TAFONDJI MPETEMBOU dilan M 12.65 Fev23 12.6510.18 Fev22 10.185.20 R/Fev23 EL 10.85 R/Fev2210.854.00 R/Fev23 EL 4.72 R/Fev23 EL / / R 17

154
CM-
UDS-17SCI2409

TAKOUTSOP Jerochrist M 10.00 R/Fev21 10 14.15 R/Fev2114.1512.15 Fev21 12.1512.43 Fev21 12.4310.45 R/Fev2110.4511.20 Fev21 11.20 / / R 11.79 30

155
CM-
UDS-18SCI2419

TALLAFO MELACHO BORIN M 11.75 R/Fev2311.755.45 R/Fev23 EL 6.55 R/Fev23 EL 10.40 Fev22 10.406.40 R/Fev23 EL 11.20 Fev22 11.20 / / R 14

156
CM-
UDS-18SCI1920

TALOTSING LEONEL BRONDONE
TADOUM

M 12.45 Fev23 12.4513.15 Fev23 13.1510.65 R/Fev2210.6510.60 R/Fev2210.6014.35 Fev23 14.3512.30 R/Fev2212.30 / / R 12.28 30

157
CM-
UDS-20SCI0684

TAMASANG PRIDE FUNE M 10.10 R/Fev2210.1010.65 R/Fev2310.6510.30 Fev23 10.3010.15 R/Fev2310.1510.00 R/Fev23 10 / / R 11.05 Fev21 11.0510.33 30

158
CM-
UDS-18SCI0265

TATSOULA YOTA ARLETTE F 11.25 Fev22 11.2513.00 R/Fev22 13 10.00 R/Fev22 10 12.95 R/Fev2212.9510.00 R/Fev22 10 11.10 Fev22 11.10 / / R 11.45 30

159
CM-
UDS-18SCI0266

TCHAMGOUE TCHOKOMENI Leonard
Mirabeau

M 11.35 Fev23 11.3511.45 R/Fev2211.4511.30 Fev23 11.3010.80 Fev23 10.8010.00 R/Fev22 10 10.60 Fev22 10.60 / / R 10.97 30

160
CM-
UDS-17SCI1588

TCHAPDA GIETCHOU ROMUALD M 11.32 Fev21 11.3210.70 R/Fev2110.7012.60 Fev22 12.6010.95 R/Fev2210.9510.00 R/Fev22 10 12.00 R/Fev21 12 / / R 11.2 30

161
CM-
UDS-15SCI1173

TCHEUTCHOUAT BASILE M 10.40 Fev20 10.4012.60 Fev22 12.6011.15 Fev21 11.1511.18 Fev22 11.1811.35 R/Fev2111.3510.00 R/Fev22 10 / / R 11.21 30

162
CM-
UDS-19SCI1237

TCHIEUGOFFOU YEFFO HUGUETTE
ALIDA

F 10.00 R/Fev22 10 11.15 Fev22 11.1511.65 Fev22 11.6514.30 Fev22 14.3012.85 Fev22 12.8510.25 Fev22 10.25 / / R 11.72 30

163
CM-
UDS-18SCI2433

TCHINDA ACHILLE M 11.35 R/Fev2311.3511.70 R/Fev2311.7011.20 Fev22 11.2013.65 Fev23 13.6510.05 R/Fev2210.0510.00 Fev23 10 / / R 11.43 30

164
CM-
UDS-18SCI0780

TCHINDA DILANE JUNIOR M 10.40 R/Fev2210.40 Fev23 EL Fev23 EL 3.10 Fev23 EL 6.15 Fev23 EL 10.15 Fev22 10.15 / / R 9

165
CM-
UDS-18SCI1457

TCHINDA DIFFO MINESSE F 11.40 Fev23 11.4011.30 R/Fev2311.3010.70 R/Fev2210.7010.95 Fev23 10.9510.00 R/Fev23 10 14.20 Fev22 14.20 / / R 11.24 30

166
CM-
UDS-19SCI1249

TCHINOGNÉ Arthur James M 13.20 R/Fev2313.2010.00 R/Fev23 10 11.15 Fev23 11.1510.00 R/Fev22 10 13.40 R/Fev2313.4012.50 Fev22 12.50 / / R 11.65 30

167
CM-
UDS-17SCI1621

TCHUDJO SIMO Ulrich Kevin M 11.00 Fev22 11 12.30 R/Fev2112.3012.05 Fev22 12.0510.18 Fev21 10.1810.05 R/Fev2110.0514.60 R/Fev2114.60 / / R 11.5 30

168
CM-
UDS-19SCI1271

TCHUEKAM PATRICK DEVAL M 8.07 Fev22 EL EL EL EL EL / / R / / R 0

169
CM-
UDS-19SCI1283

TEGUEFOUET MEJOUNLIO DONALD
BRICE

M 11.43 Fev22 11.4311.85 Fev22 11.8512.55 Fev22 12.5511.65 Fev22 11.6510.60 R/Fev2210.6012.95 R/Fev2212.95 / / R 11.75 30

170
CM-
UDS-17SCI1634

TEKENG ARMEL HUGO M 12.80 R/Fev2312.8011.35 Fev23 11.3511.05 Fev22 11.0511.40 R/Fev2211.4010.40 Fev22 10.4010.10 Fev22 10.10 / / R 11.32 30

171
CM-
UDS-17SCI1646

TENANG ZANGUE WILEY M 10.10 R/Fev2110.1011.35 R/Fev2111.3514.05 Fev22 14.0512.75 R/Fev2112.7510.15 R/Fev2110.15 / / R 10.40 Fev21 10.4011.49 30

172
CM-
UDS-18SCI0282

TENE TAKOUNGA MATHIEU RUFIN M 11.90 Fev21 11.9012.80 Fev21 12.8011.05 Fev21 11.0510.00 R/Fev21 10 11.10 R/Fev2111.1011.30 Fev21 11.30 / / R 11.43 30

173
CM-
UDS-19SCI1306

TEYANBAYE BERTORNGAÏ CHRISTIAN M 10.00 R/Fev22 10 12.15 Fev22 12.1510.90 Fev22 10.9013.25 Fev22 13.2510.00 R/Fev22 10 14.45 Fev22 14.45 / / R 11.57 30



174
CM-
UDS-19SCI1325

TOLOUM DIEUDONNE M 10.00 Fev23 10 10.90 Fev22 10.9010.40 Fev22 10.4012.80 Fev22 12.8013.90 R/Fev2313.9010.20 R/Fev2210.20 / / R 11.38 30

175
CM-
UDS-14SCI2107

TONGFA DJIOKENG Arestophane Roger M 10.60 R/Fev2010.6010.90 Fev20 10.9012.60 R/Fev2012.6010.00 R/Fev20 10 10.40 R/Fev2010.4010.80 Fev20 10.80 / / R 10.88 30

176
CM-
UDS-17SCI1685

TOUGNIA TATKEU FALYCE LEONEL M 10.00 R/Fev22 10 11.15 R/Fev2211.1512.25 Fev22 12.2511.10 R/Fev2111.1011.35 R/Fev2111.3510.00 R/Fev22 10 / / R 11.01 30

177
CM-
UDS-19SCI1338

TOUKAM TATUEBOU Jemima Esther F 10.15 Fev22 10.1510.00 R/Fev22 10 12.25 Fev22 12.2510.00 R/Fev22 10 11.73 R/Fev2211.7312.00 Fev22 12 / / R 10.89 30

178
CM-
UDS-16SCI0893

TOUO ROMARIO M 11.95 Fev21 11.958.90 R/Fev23 EL 10.25 Fev22 10.256.32 R/Fev23 EL 10.00 R/Fev22 10 / / R / / R 16

179
CM-
UDS-19SCI2323

TOUOFFO LIONEL M 12.40 Fev23 12.4011.15 R/Fev2211.1510.60 R/Fev2210.6010.65 Fev22 10.6511.00 R/Fev23 11 10.00 R/Fev23 10 / / R 11.09 30

180
CM-
UDS-18SCI1511

TOUOFO NOLACK HAROLD JOEL M 11.80 Fev22 11.8013.90 Fev22 13.9010.70 Fev22 10.7013.00 Fev22 13 15.68 Fev22 15.6810.25 Fev22 10.25 / / R 12.73 30

181
CM-
UDS-19SCI2528

TSAFACK Richy valdo M 4.75 R/Fev22 EL 8.02 R/Fev22 EL 10.15 Fev22 10.159.20 R/Fev22 EL 7.22 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 / / R 8

182
CM-
UDS-17SCI1704

TSAGUE FOGANG GHISLAIN M 10.00 R/Fev22 10 10.60 R/Fev2110.6012.30 Fev22 12.3011.30 Fev22 11.3010.80 Fev21 10.8011.50 Fev21 11.50 / / R 11 30

183
CM-
UDS-19SCI1359

TSAGUE TAZANGMO Ronaldo M 13.80 Fev23 13.8010.68 Fev22 10.6813.30 Fev22 13.3011.40 R/Fev2211.4014.30 R/Fev2314.3011.90 R/Fev2211.90 / / R 12.59 30

184
CM-
UDS-17SCI2501

TSAPTIE TCHINDA ARSENE M 9.30 R/Fev23 EL 11.15 R/Fev2211.157.30 R/Fev23 EL 9.00 R/Fev23 EL 10.50 R/Fev2310.5013.45 Fev22 13.45 / / R 14

185
CM-
UDS-18SCI0304

TSATENG ZEUDONG ROMUALD GERAUDM 10.00 R/Fev22 10 12.15 Fev22 12.1511.00 Fev22 11 11.65 R/Fev2211.6510.00 R/Fev22 10 10.70 Fev22 10.70 / / R 10.94 30

186
CM-
UDS-19SCI1380

TZIEMI NGANSOP RAYMOND BRIAND M 10.00 R/Fev22 10 12.35 Fev22 12.3512.25 R/Fev2212.2511.52 R/Fev2211.5210.40 Fev22 10.4014.20 Fev22 14.20 / / R 11.59 30

187
CM-
UDS-15SCI1199

TZONDA TAKWE MADOCHEE ARMEL M 10.35 R/Fev2110.359.35 R/Fev23 EL R/Fev23 EL 11.10 R/Fev2111.1011.60 R/Fev2311.603.88 R/Fev23 EL / / R 16

188
CM-
UDS-19SCI1388

WAFO GHOMSI MARC ROLINS M 10.30 R/Fev2310.3010.75 Fev22 10.7510.90 Fev22 10.9011.65 Fev22 11.6510.00 R/Fev22 10 10.85 Fev23 10.85 / / R 10.72 30

189
CM-
UDS-18SCI0308

WAMBA FOGOUG Volvian Silvansien M 12.75 Fev23 12.7510.25 Fev22 10.2513.45 Fev22 13.4513.90 Fev23 13.9010.00 R/Fev22 10 10.35 Fev23 10.35 / / R 11.86 30

190
CM-
UDS-18SCI2806

WOKAM Telesphor M 10.00 R/Fev22 10 15.45 R/Fev2215.4514.70 Fev22 14.7011.52 R/Fev2211.5212.45 Fev22 12.4511.40 Fev22 11.40 / / R 12.68 30

191
CM-
UDS-17SCI1407

YAMDJEU SITCHEU MARIZA HIZAWELLE F 10.65 R/Fev2110.6511.40 Fev21 11.4010.00 R/Fev21 10 11.12 R/Fev2111.1213.60 R/Fev2113.6012.40 Fev21 12.40 / / R 11.44 30

192
CM-
UDS-19SCI1411

YEMELI SAAH EUGENE CRESPO M 10.73 Fev22 10.7311.65 Fev22 11.6513.85 Fev22 13.8514.40 Fev22 14.4012.82 Fev22 12.8210.25 Fev22 10.25 / / R 12.35 30

193
CM-
UDS-19SCI2746

YONKEU WAYA KEVIN-ROSEVERLT M 10.00 R/Fev22 10 10.40 Fev22 10.4011.45 Fev22 11.4511.65 Fev22 11.6510.00 R/Fev22 10 12.00 Fev22 12 / / R 10.8 30

194
CM-
UDS-18SCI0318

YOUBI MBAKOP CYRILLE AUBIN M 6.28 R/Fev22 EL 7.22 R/Fev22 EL 10.05 Fev22 10.056.20 R/Fev22 EL 8.48 R/Fev22 EL 6.80 R/Fev22 EL / / R 5

195
CM-
UDS-17SCI1390

YOUSSOUF ISSA MOUSSA M 10.60 Fev21 10.6011.15 R/Fev2111.1510.00 Fev22 10 11.25 R/Fev2111.2512.02 Fev21 12.0210.40 R/Fev2210.40 / / R 10.94 30

Legende

MAT311=> Topologie générale / 6 Credits / Obligatoire MAT321=> Groupes et Anneaux / 6 Credits / Obligatoire

MAT331=> Géométrie affine et projective / 5 Credits / Obligatoire MAT341=> Mesures et Intégration / 5 Credits / Obligatoire

MAT351=> Equations différentielles / 5 Credits / Obligatoire MAT361a=> Langue Anglaise III / 3 Credits / Obligatoire

MAT361f=> Langue Française III / 3 Credits / Obligatoire


